
Reittikuvaus 
Savukoski–Martti–Savukoski on 65 kilometrin mittainen gravel-
pyöräilyreitti, joka tarjoaa yhden päiväretken verran elämyksiä Itä-Lapin
maisemissa. Reitti kulkee aluksi asfaltoitua tietä Savukosken keskustasta,
jatkuu sorateitä pitkin Martin kylään ja palaa takaisin Savukoskelle
asfalttiosuutta pitkin. Matkan varrella pyöräilijä kohtaa vaihtelevia metsä- ja
jokimaisemia, sekä merkittäviä kulttuurihistoriallisia kohteita kuten
Salpalinjan panssariesteen, joka sijaitsee aivan Savukosken kylän
tuntumassa. Salpalinja, Suomen suurin rakennustyömaa, ulottuu aina
Virolahdelta Savukoskelle ja muistuttaa toisen maailmansodan aikaisista
suurista puolustustoimista.

Martti on vanha kauppapaikka Kemijoen ja Värriöjoen liittymäkohdassa.
Kylässä on säilynyt rakennuksia Lapin sodan aikaiselta hävitykseltä. Kylän
itäpuolella sijaitsee Maltion luonnonpuisto ja alueen elinkeinoja ovat
perinteisesti olleet poronhoito ja metsätalous.

Reitin alkuun
Reitti alkaa ja päättyy Savukosken keskustasta, luontokeskuksen
läheisyydestä. Lähtöpaikalla on pysäköintimahdollisuus ja sinne pääsee
helposti sekä omalla autolla että julkisilla kulkuvälineillä. Koska kyseessä on
ympyräreitti, pyöräilijän ei tarvitse huolehtia kuljetuksista – matka päättyy
samaan paikkaan mistä se alkaa.

Reitin tiedot
Reitin pituus: 65 km Kesto: päiväretki

Vaativuus: Helppo, korkeuseroja 341 m

Soveltuvuus: kaikki retkipyöräilijät

 Ajettavuus: 100 % pyöräiltävää, ei polkuosuuksia

Päällystämättömiä teitä: 51 %

Reittimerkinnät: digitaalinen gpx-jälki

Käyttöaika: 1.6–15.10. (tai kunnes lumi maassa)

Lisätietoa: korvatunturi.fi italappi.fi/ulkoilu

Savukoski – Martti retkipyöräilyreitti

https://www.bikeland.fi/en/savukoski-pelkosenniemi-gravel-loop


Hyvä tietää
Reitti kulkee pääosin hyväkuntoisia sorateitä ja
asfalttiosuuksia pitkin. Parhaan ajomukavuuden reitillä
tarjoaa Gravel- tai maastopyörä, jossa on vähintään 40 mm
leveät renkaat. Reitin varrella on taukopaikka, alueen
korkeimman vaaran Routsukaisen huipulla, jossa sijaitsee
kota. Martissa, Korvatunturin Kotikonnussa, on mahdollisuus
tankata vettä ja Savukosken keskustassa on kauppa ja muita
palveluita.

Koska reitti ei ole merkitty maastoon, GPS-laite tai
navigointisovellus on tarpeellinen. Ravitsevat välipalat ja
riittävä määrä juotavaa tulee varata koko matkan ajaksi.
Lappilainen sää voi yllättää, joten sään kestävät vaatteet ja
kerrospukeutuminen ovat suositeltavia.

Hätätilanteiden varalta mukaan kannattaa ottaa 112 Suomi -
sovellus ja perustason ensiaputarvikkeet.

Reitin GPS-jälki kannattaa ladata etukäteen XXX-sivustolta
(reittijälki saatavilla QR-koodin takaa). 
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